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«Гүлдер»мектеп ойын алаңы лагерь 
2 мауысым «жаз 2017»

 «Желбіресін көк туым» онкүндігі
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                                                          Сәлеметсіз бе, жаз!
 «Гүлдер» мектеп ойын алаңың жоспары
2 мауысым  «жаз  2017»
«Желбіресін көк туым»онкүндігі
	Уақыт
	Шаралар
	Мерзімі
	Жауапты

	10.00
 10.30

    11.00

  12.00    12.30-13.30
13.30-14.00
	Салтанатты жиыны

Таңғы жаттығулары



Сурет көрмесі «ҚР-ның рәміздері»


Қызықты іс-шаралар

Таза ауада ойындар 

Үйге қайту туралы ережелері
	

13.06
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	10.00
       10.30
10.30-11.00
11.00-14.00
	Таңғы жаттығулары. 

«Би» сайысы
«Мен Қазақстан Республикасының азаматымын» әңгіме
Таза ауада іс-шаралар

	
14.06
	

	10.00
       10.30

11.00-13.00



13.00-14.00
	Таңғы жаттығулары

Сағат патриоты «Қазақстан- көпұлтты мемлекет»

1.Деректі фильмдерді көру "Біздің рәміздеріміз"
2.Сауалдамалар"Өз елінді білесін бе?»
3. Сурет сайысы
Таза ауада ойындар

	



15.06
	

	10.00

      10.30

10.30-11.30

11.30-12.30

12.30-14.00

	Таңғы жаттығулары

Мультфильм көрулер 

«Жас қаламгер » үйірмеі

Спорттық ойындар

Қауіпсіздік техника туралы ережелері
	



16.06
	

	10.00



10.30

10.30-11.00

11.00-14.00
	 Таңғы жаттығулары



Көшеде мінез-құлық ережелері туралы әңгіме 
Таза ауада гимнастикалық жаттығулар

Спорттық ойындар

	


19.06
	

	10.00


      10.30

10.30-14.00
	Таңғы жаттығулары

Таза ауада сурет салу

Экскурсия жасау «Менің туған өлкем»
	



20.06
	

	10.00
 
        10.30

 10.30-14.00

	Таңғы жаттығулары

Өлең сайысы

Фильм фестивалі
	

21.06
	



Мауысымның басшысы
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